
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

-CLASIFICACIONES OFICIALES- 

 

 6ª Etapa.: JUAN LACAZE – MONTEVIDEO,  189.1 Km. 
Domingo, 14 Febrero del 2.016 

 
http://www.edosof.com                                                      



RUTAS DE AMERICA 2016

Organiza.: C.C. FENIX
-RESUMEN CLASIFICACIONES 6ª-Etapa Fecha..: 14/02/16
JUAN LACAZE - MONTEVIDEO  179.3-Kms    Media..: 44,323-K/h

CLASIFICACION
1º 4 AGUILAR, Fabian SCH 4:02:43 |
2º 101 PRESA, Alan CEL a 0 |
3º 143 GUEDES, Ricardo AMA a 0 |
4º 106 CASTRO, Bilker CEL a 0 |
5º 132 MALDONADO, Ignacio ANT a 0 |
6º 255 TRONCOSO, Pablo PRO a 0 |
7º 252 FLORES, Leonel PRO a 0 |
8º 3 MASCARAÑAS, Richard SCH a 0 |
9º 142 ASCONEGUY, Roderyck AMA a 0 |

10º 84 FERREIRA, Jorge P. PAZ a 0 |
11º 6 CABRERA, Carlos SCH a 0 |
12º 131 MENDES, Fernando ANT a 0 |
13º 243 LARRAMA, Christian ARC a 0 |
14º 295 SANTA CRUZ, Mauricio COL a 0 |
15º 14 BARBOZA, Rodrigo FEN a 0 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 4 AGUILAR, Fabian SCH 21:08:24|
2º 142 ASCONEGUY, Roderyck AMA a 01:33|
3º 6 CABRERA, Carlos SCH a 01:43|
4º 131 MENDES, Fernando ANT a 02:19|
5º 103 FERNANDEZ, Geovane CEL a 03:01|
6º 104 PINTOS, Pablo CEL a 03:38|
7º 243 LARRAMA, Christian ARC a 03:53|
8º 111 MELCHIOR, Vanderlei APU a 04:00|
9º 1 PIAS, Nestor SCH a 05:18|

10º 325 ANCHIERI, Pablo EST a 06:40|
11º 106 CASTRO, Bilker CEL a 06:51|
12º 252 FLORES, Leonel PRO a 07:16|
13º 105 GONZALEZ, Diego CEL a 07:28|
14º 101 PRESA, Alan CEL a 07:45|
15º 322 NUÑEZ, Sixto EST a 07:52|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º SCHNECK-ALAS ROJAS SCH 12:08:09 |
2º AMANECER AMA a 05 |
3º CERRO LARGO CEL a 07 |
4º SAN ANTONIO-FLORIDA ANT a 07 |
5º C.C. FENIX FEN a 14 |

GENERAL EQUIPOS
1º SCHNECK-ALAS ROJAS SCH 63:31:19
2º CERRO LARGO CEL a 01:49
3º SAN ANTONIO-FLORIDA ANT a 11:49
4º AMANECER AMA a 16:33
5º PROGRESO PRO a 17:34

GENERAL REGULARIDAD
1º 4 AGUILAR, Fabian SCH 131-Ptos. |
2º 106 CASTRO, Bilker CEL 93-Ptos. |
3º 101 PRESA, Alan CEL 69-Ptos. |
4º 142 ASCONEGUY, Roderyck AMA 66-Ptos. |
5º 16 MOREIRA, Mauricio FEN 60-Ptos. |

GENERAL PREMIO CIMA
1º 131 MENDES, Fernando ANT 16-Ptos.
2º 143 GUEDES, Ricardo AMA 14-Ptos.
3º 111 MELCHIOR, Vanderlei APU 6-Ptos.
4º 132 MALDONADO, Ignacio ANT 4-Ptos.
5º 4 AGUILAR, Fabian SCH 3-Ptos.

GENERAL M.SPRINT
1º 85 RODRIGUEZ, Sandro A. PAZ 16-Ptos. |
2º 322 NUÑEZ, Sixto EST 10-Ptos. |
3º 132 MALDONADO, Ignacio ANT 7-Ptos. |
4º 183 CACHES, Marcos BOC 4-Ptos. |
5º 13 MARTINEZ, Luis FEN 3-Ptos. |

GENERAL SUB-23
1º 134 MALDONADO, Anderson ANT 21:17:46
2º 255 TRONCOSO, Pablo PRO a 01:19
3º 16 MOREIRA, Mauricio FEN a 05:48
4º 113 PINNO, Atilio APU a 14:59
5º 85 RODRIGUEZ, Sandro A. PAZ a 16:39

GRAL URUGUAYOS
1º 4 AGUILAR, Fabian SCH 21:08:24 |
2º 142 ASCONEGUY, Roderyck AMA a 01:33 |
3º 6 CABRERA, Carlos SCH a 01:43 |
4º 131 MENDES, Fernando ANT a 02:19 |
5º 103 FERNANDEZ, Geovane CEL a 03:01 |



RUTAS DE AMERICA 2016

Organiza.: C.C. FENIX
CLASIFICACION 6ª Etapa Fecha..: 14/02/16
JUAN LACAZE - MONTEVIDEO,  179.3-Kms    Media..: 44,323-K/h Pag.Eta..:  1 
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u 1º 4 URU19840416 AGUILAR, Fabian ELI SCHNECK-ALAS ROJAS 04:02:43  10 ''
u 2º 101 URU19901017 PRESA, Alan ELI CERRO LARGO 0  6 ''
u 3º 143 URU19721102 GUEDES, Ricardo ELI AMANECER 0  4 ''
u 4º 106 URU19910916 CASTRO, Bilker ELI CERRO LARGO 0
u 5º 132 URU19900403 MALDONADO, Ignacio ELI SAN ANTONIO-FLORIDA 0
u 6º 255 URU19950328 TRONCOSO, Pablo S23 PROGRESO 0
u 7º 252 URU19901222 FLORES, Leonel ELI PROGRESO 0
u 8º 3 URU19790914 MASCARAÑAS, Richard ELI SCHNECK-ALAS ROJAS 0
u 9º 142 URU19900620 ASCONEGUY, Roderyck ELI AMANECER 0
u 10º 84 URU19861024 FERREIRA, Jorge P. ELI C.C.CIUDAD DE LA PAZ 0
u 11º 6 URU19921213 CABRERA, Carlos ELI SCHNECK-ALAS ROJAS 0
u 12º 131 URU19880107 MENDES, Fernando ELI SAN ANTONIO-FLORIDA 0
u 13º 243 URU19770108 LARRAMA, Christian ELI C.C. ARCO IRIS 0
u 14º 295 URU19930514 SANTA CRUZ, Mauricio ELI PEÑAROL DE COLONIA 0
u 15º 14 URU19930804 BARBOZA, Rodrigo ELI C.C. FENIX 0
u 16º 141 URU19850223 YANES, Emanuel ELI AMANECER a 05
u 17º 42 URU19950808 GUTIERREZ, Alexander S23 C.C. CARMELO a 05
u 18º 172 URU19890427 TECHERA, Juan ELI 2 DE MAYO a 05
u 19º 301 URU19800303 AQUINO, Gustavo ELI TEAM SCOTT a 07

20º 111 BRA19801027 MELCHIOR, Vanderlei ELI APUANA TEAM a 07
u 21º 13 URU19730317 MARTINEZ, Luis ELI C.C. FENIX a 07
u 22º 34 URU19771117 MARGALEF, Tomas A ELI CENTENARIO F.C. a 07
u 23º 104 URU19790812 PINTOS, Pablo ELI CERRO LARGO a 07
u 24º 175 URU19820813 ARAUJO, Oscar ELI 2 DE MAYO a 07
u 25º 64 URU19940306 GADEA, Wayner S23 FED.CERRO LARGO a 07
u 26º 292 URU19960321 SIZURQUI, Giordano S23 PEÑAROL DE COLONIA a 07
u 27º 145 URU19860808 SOTO, Jorge ELI AMANECER a 07
u 28º 16 URU19950718 MOREIRA, Mauricio S23 C.C. FENIX a 07
u 29º 322 URU19920306 NUÑEZ, Sixto ELI ESTUDIANTES EL COLLA a 07
u 30º 136 URU19960822 VIDAL, Agustin S23 SAN ANTONIO-FLORIDA a 07
u 31º 134 URU19941017 MALDONADO, Anderson S23 SAN ANTONIO-FLORIDA a 07

32º 112 BRA19800625 BORDIN, Augusto ELI APUANA TEAM a 07
u 33º 105 URU19910425 GONZALEZ, Diego ELI CERRO LARGO a 07
u 34º 173 URU19921119 GONZALEZ, Matias ELI 2 DE MAYO a 07
u 35º 31 URU19820527 FERNANDEZ, Andres I. ELI CENTENARIO F.C. a 07
u 36º 321 URU19861013 DUARTE, Gregori ELI ESTUDIANTES EL COLLA a 07

37º 44 ARG19811208 VIOLLAZ, Antonio ELI C.C. CARMELO a 07
u 38º 184 URU19930728 MOREIRA, Gonzalo ELI BOCHAS DE STA LUCIA a 07
u 39º 242 URU19720906 SASSO, Raul ELI C.C. ARCO IRIS a 07
u 40º 35 URU19810318 ARIAS, Rodolfo D. ELI CENTENARIO F.C. a 16
u 41º 2 URU19671128 BRAVO, Jorge ELI SCHNECK-ALAS ROJAS a 16
u 42º 1 URU19810307 PIAS, Nestor ELI SCHNECK-ALAS ROJAS a 20
u 43º 133 URU19930320 MONROY, Pedro ELI SAN ANTONIO-FLORIDA a 49
u 44º 36 URU19931125 GOMEZ, Matias N. ELI CENTENARIO F.C. a 58
u 45º 92 URU19820921 BRANCO, Juan ELI C.R.PORONGOS.F.C a 58
u 46º 293 URU19910328 UMPIERREZ, Emiliano ELI PEÑAROL DE COLONIA a 01:03
u 47º 82 URU19920531 CASTRILLO, Luis A. ELI C.C.CIUDAD DE LA PAZ a 01:03
u 48º 25 URU19900626 MIERES, Franco ELI C.C. CRUZ DEL SUR a 01:11
u 49º 266 URU19910710 PEREZ, Cristian ELI ESTACION DE MINAS a 01:11

50º 113 BRA19961124 PINNO, Atilio S23 APUANA TEAM a 01:11
u 51º 103 URU19820721 FERNANDEZ, Geovane ELI CERRO LARGO a 01:11
u 52º 26 URU19790408 CUELLO, Alexis ELI C.C. CRUZ DEL SUR a 01:11
u 53º 194 URU19850430 DE LEON, Fabricio ELI DANUBIO MIGUELETE a 01:11
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u 54º 135 URU19940306 GONZALEZ, Walter S23 SAN ANTONIO-FLORIDA a 01:11
u 55º 191 URU19770420 FERNANDEZ, Diego ELI DANUBIO MIGUELETE a 01:11
u 56º 152 URU19810816 SOUZA, Victor ELI PLATENSE-TACUAREMBO a 01:11
u 57º 192 URU19860202 MENDIVERRY, Mariano ELI DANUBIO MIGUELETE a 01:11
u 58º 232 URU19920111 ACOSTA, Santiago ELI CONVENTOS DE MELO a 01:11
u 59º 262 URU19901101 FARIÑA, Marcelo ELI ESTACION DE MINAS a 01:11
u 60º 251 URU19870225 PEREZ, Matias ELI PROGRESO a 01:11
u 61º 162 URU19801212 SOSA, Ruben ELI 33 DE SAN JOSE a 01:11
u 62º 302 URU19640218 CORREA, Jose ELI TEAM SCOTT a 01:11
u 63º 153 URU19820720 FREITAS, Winston ELI PLATENSE-TACUAREMBO a 01:11
u 64º 193 URU19850210 MAIDANA, Leonardo ELI DANUBIO MIGUELETE a 01:11
u 65º 32 URU19910505 GALIAS, Mathias L ELI CENTENARIO F.C. a 01:11
u 66º 15 URU19930723 MOREIRA, Agustin ELI C.C. FENIX a 01:11
u 67º 291 URU19900321 CABRERA, Cesar ELI PEÑAROL DE COLONIA a 01:11
u 68º 296 URU19971202 SANTA CRUZ, Bruno S23 PEÑAROL DE COLONIA a 01:11
u 69º 41 URU19950808 GUTIERREZ, Cristhian S23 C.C. CARMELO a 01:11
u 70º 223 URU19781111 RODRIGUEZ, Washington ELI C.C. MAROÑAS a 01:11
u 71º 86 URU19890402 CORUJO, Cristhian J. ELI C.C.CIUDAD DE LA PAZ a 01:11
u 72º 265 URU19800410 GIMENEZ, Sebastian ELI ESTACION DE MINAS a 01:11
u 73º 95 URU19710628 CANTERO, Richard ELI C.R.PORONGOS.F.C a 01:11
u 74º 81 URU19801115 MIRABALLES, Wilder S. ELI C.C.CIUDAD DE LA PAZ a 01:11
u 75º 75 URU19960724 MENA, Rafael S23 C.C. ARTIGAS-SAN RAMON a 01:11
u 76º 91 URU19890305 VOLA, Diego ELI C.R.PORONGOS.F.C a 01:11
u 77º 72 URU19670519 CAMMARANO, Joaquin ELI C.C. ARTIGAS-SAN RAMON a 01:11
u 78º 304 URU19830622 AGUIAR, Carlos ELI TEAM SCOTT a 01:11
u 79º 312 URU19781124 CARDONA, Carlos ELI CARDONA WANDERS a 01:11
u 80º 51 URU19740116 HERNANDEZ, Juan R. ELI SANTA LUCIA F.C. a 01:11
u 81º 183 URU19900707 CACHES, Marcos ELI BOCHAS DE STA LUCIA a 01:11
u 82º 186 URU19960911 SOSA, Cristian S23 BOCHAS DE STA LUCIA a 01:11
u 83º 151 URU19901230 MENESES, Matias ELI PLATENSE-TACUAREMBO a 01:11
u 84º 85 URU19951023 RODRIGUEZ, Sandro A. S23 C.C.CIUDAD DE LA PAZ a 01:11
u 85º 163 URU19830111 MIRANDA, Raul ELI 33 DE SAN JOSE a 01:11
u 86º 244 URU19961024 VIERA, Oscar S23 C.C. ARCO IRIS a 01:11
u 87º 21 URU19871005 HORNOS, Jhonatan ELI C.C. CRUZ DEL SUR a 01:20
u 88º 24 URU19710729 PEREIRA, Juan ELI C.C. CRUZ DEL SUR a 01:20
u 89º 144 URU19910924 CASTEX, Federico ELI AMANECER a 02:44
u 90º 263 URU19900712 PRIORE, Gerardo ELI ESTACION DE MINAS a 02:53
u 91º 123 URU19731002 OLIVERA, Eduardo ELI PEÑAROL DE MALDONADO a 03:03
u 92º 315 URU19940205 TUYA, Lucas S23 CARDONA WANDERS a 03:09
u 93º 324 URU19910701 PECULIO, Enrique ELI ESTUDIANTES EL COLLA a 03:28
u 94º 273 URU19971007 ORELLANO, Cristian S23 BELLO HORIZONTE a 03:36
u 95º 325 URU19890408 ANCHIERI, Pablo ELI ESTUDIANTES EL COLLA a 03:45
u 96º 156 URU19961014 RIVERO, Federico S23 PLATENSE-TACUAREMBO a 03:46
u 97º 323 URU19960903 VANOLI, Santiago S23 ESTUDIANTES EL COLLA a 03:46
u 98º 56 URU19830211 SCARAFFONI, Sergio D. ELI SANTA LUCIA F.C. a 03:49
u 99º 326 URU19820718 TAGLIABUE, Gonzalo ELI ESTUDIANTES EL COLLA a 05:19
u 100º 213 URU19720518 ROVERE, Gaston ELI UNIVERSAL-SAN JOSE a 05:19

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 155 VIERA, Luis URU PLATENSE-TACUAREMBO
2 203 MIRANDA, Alberto URU C.C. AUDAX DE FLORES



REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 4 AGUILAR, Fabian URU SCHNECK-ALAS ROJAS 25-Pun
2º 101 PRESA, Alan URU CERRO LARGO 20-Pun
3º 143 GUEDES, Ricardo URU AMANECER 16-Pun
4º 106 CASTRO, Bilker URU CERRO LARGO 14-Pun
5º 132 MALDONADO, Ignacio URU SAN ANTONIO-FLORIDA 12-Pun
6º 255 TRONCOSO, Pablo URU PROGRESO 10-Pun
7º 252 FLORES, Leonel URU PROGRESO 9-Pun
8º 3 MASCARAÑAS, Richard URU SCHNECK-ALAS ROJAS 8-Pun
9º 142 ASCONEGUY, Roderyck URU AMANECER 7-Pun

10º 84 FERREIRA, Jorge P. URU C.C.CIUDAD DE LA PAZ 6-Pun
11º 6 CABRERA, Carlos URU SCHNECK-ALAS ROJAS 5-Pun
12º 131 MENDES, Fernando URU SAN ANTONIO-FLORIDA 4-Pun
13º 243 LARRAMA, Christian URU C.C. ARCO IRIS 3-Pun
14º 295 SANTA CRUZ, Mauricio URU PEÑAROL DE COLONIA 2-Pun
15º 14 BARBOZA, Rodrigo URU C.C. FENIX 1-Pun

MONTAÑA DE LA ETAPA

-PREMIO CIMA   -Km.: 102,60    3ª-Cat
1º 131 MENDES, Fernando URU SAN ANTONIO-FLORIDA 3-Pun
2º 143 GUEDES, Ricardo URU AMANECER 2-Pun
3º 132 MALDONADO, Ignacio URU SAN ANTONIO-FLORIDA 1-Pun

-PREMIO CIMA   -Km.: 164,70    3ª-Cat
1º 142 ASCONEGUY, Roderyck URU AMANECER 3-Pun
2º 111 MELCHIOR, Vanderlei BRA APUANA TEAM 2-Pun
3º 134 MALDONADO, Anderson URU SAN ANTONIO-FLORIDA 1-Pun

METAS SPRINT DE LA ETAPA

-META SPRINTER   -Km.: 73,60
1º 85 RODRIGUEZ, Sandro A. URU C.C.CIUDAD DE LA PAZ 3-Pun
2º 322 NUÑEZ, Sixto URU ESTUDIANTES EL COLLA 2-Pun
3º 295 SANTA CRUZ, Mauricio URU PEÑAROL DE COLONIA 1-Pun

-META SPRINTER   -Km.: 121,20
1º 132 MALDONADO, Ignacio URU SAN ANTONIO-FLORIDA 3-Pun
2º 85 RODRIGUEZ, Sandro A. URU C.C.CIUDAD DE LA PAZ 2-Pun
3º 183 CACHES, Marcos URU BOCHAS DE STA LUCIA 1-Pun



EQUIPOS DE LA ETAPA
1º SCHNECK-ALAS ROJAS SCH 12:08:09
2º AMANECER AMA 12:08:14 a 05
3º CERRO LARGO CEL 12:08:16 a 07
4º SAN ANTONIO-FLORIDA ANT 12:08:16 a 07
5º C.C. FENIX FEN 12:08:23 a 14
6º 2 DE MAYO 2MA 12:08:28 a 19
7º CENTENARIO F.C. CEN 12:08:39 a 30
8º PEÑAROL DE COLONIA COL 12:09:19 a 01:10
9º PROGRESO PRO 12:09:20 a 01:11

10º C.C. ARCO IRIS ARC 12:09:27 a 01:18
11º C.C. CARMELO CAR 12:09:32 a 01:23
12º APUANA TEAM APU 12:09:34 a 01:25
13º C.C.CIUDAD DE LA PAZ PAZ 12:10:23 a 02:14
14º TEAM SCOTT SCO 12:10:38 a 02:29
15º BOCHAS DE STA LUCIA BOC 12:10:38 a 02:29
16º C.R.PORONGOS.F.C POR 12:11:29 a 03:20
17º DANUBIO MIGUELETE DAN 12:11:42 a 03:33
18º ESTACION DE MINAS MIN 12:11:42 a 03:33
19º PLATENSE-TACUAREMBO TAC 12:11:42 a 03:33
20º ESTUDIANTES EL COLLA EST 12:11:51 a 03:42
21º C.C. CRUZ DEL SUR CRU 12:11:51 a 03:42

----------------------------------------



RUTAS DE AMERICA 2016

Organiza.: C.C. FENIX
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 6ª Fecha..: 14/02/16
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u 1º 4 URU19840416 AGUILAR, Fabian ELI SCHNECK-ALAS ROJAS 21:08:24 32*
u 2º 142 URU19900620 ASCONEGUY, Roderyck ELI AMANECER a 01:33 4
u 3º 6 URU19921213 CABRERA, Carlos ELI SCHNECK-ALAS ROJAS a 01:43 29
u 4º 131 URU19880107 MENDES, Fernando ELI SAN ANTONIO-FLORIDA a 02:19 18*
u 5º 103 URU19820721 FERNANDEZ, Geovane ELI CERRO LARGO a 03:01 38
u 6º 104 URU19790812 PINTOS, Pablo ELI CERRO LARGO a 03:38 73
u 7º 243 URU19770108 LARRAMA, Christian ELI C.C. ARCO IRIS a 03:53 99

8º 111 BRA19801027 MELCHIOR, Vanderlei ELI APUANA TEAM a 04:00 64
u 9º 1 URU19810307 PIAS, Nestor ELI SCHNECK-ALAS ROJAS a 05:18 52
u 10º 325 URU19890408 ANCHIERI, Pablo ELI ESTUDIANTES EL COLLA a 06:40 76*
u 11º 106 URU19910916 CASTRO, Bilker ELI CERRO LARGO a 06:51 85*
u 12º 252 URU19901222 FLORES, Leonel ELI PROGRESO a 07:16 48
u 13º 105 URU19910425 GONZALEZ, Diego ELI CERRO LARGO a 07:28 94
u 14º 101 URU19901017 PRESA, Alan ELI CERRO LARGO a 07:45 5*
u 15º 322 URU19920306 NUÑEZ, Sixto ELI ESTUDIANTES EL COLLA a 07:52 17*
u 16º 132 URU19900403 MALDONADO, Ignacio ELI SAN ANTONIO-FLORIDA a 08:15 69*
u 17º 31 URU19820527 FERNANDEZ, Andres I. ELI CENTENARIO F.C. a 08:51 87
u 18º 15 URU19930723 MOREIRA, Agustin ELI C.C. FENIX a 09:12 10
u 19º 134 URU19941017 MALDONADO, Anderson S23 SAN ANTONIO-FLORIDA a 09:22 97
u 20º 34 URU19771117 MARGALEF, Tomas A ELI CENTENARIO F.C. a 10:24 42
u 21º 255 URU19950328 TRONCOSO, Pablo S23 PROGRESO a 10:41 61
u 22º 3 URU19790914 MASCARAÑAS, Richard ELI SCHNECK-ALAS ROJAS a 11:20 15
u 23º 145 URU19860808 SOTO, Jorge ELI AMANECER a 11:56 66+
u 24º 2 URU19671128 BRAVO, Jorge ELI SCHNECK-ALAS ROJAS a 12:04 64+
u 25º 143 URU19721102 GUEDES, Ricardo ELI AMANECER a 12:22 74*
u 26º 242 URU19720906 SASSO, Raul ELI C.C. ARCO IRIS a 12:29 48
u 27º 251 URU19870225 PEREZ, Matias ELI PROGRESO a 14:40 61
u 28º 16 URU19950718 MOREIRA, Mauricio S23 C.C. FENIX a 15:10 43*
u 29º 86 URU19890402 CORUJO, Cristhian J. ELI C.C.CIUDAD DE LA PAZ a 17:09 10
u 30º 295 URU19930514 SANTA CRUZ, Mauricio ELI PEÑAROL DE COLONIA a 21:46 29
u 31º 13 URU19730317 MARTINEZ, Luis ELI C.C. FENIX a 22:53 54*

32º 113 BRA19961124 PINNO, Atilio S23 APUANA TEAM a 24:21 99
u 33º 326 URU19820718 TAGLIABUE, Gonzalo ELI ESTUDIANTES EL COLLA a 24:54 79
u 34º 85 URU19951023 RODRIGUEZ, Sandro A. S23 C.C.CIUDAD DE LA PAZ a 26:01 29*
u 35º 141 URU19850223 YANES, Emanuel ELI AMANECER a 28:43 65
u 36º 42 URU19950808 GUTIERREZ, Alexander S23 C.C. CARMELO a 29:43 33
u 37º 321 URU19861013 DUARTE, Gregori ELI ESTUDIANTES EL COLLA a 31:53 78*
u 38º 91 URU19890305 VOLA, Diego ELI C.R.PORONGOS.F.C a 34:06 1+
u 39º 92 URU19820921 BRANCO, Juan ELI C.R.PORONGOS.F.C a 34:33 33
u 40º 36 URU19931125 GOMEZ, Matias N. ELI CENTENARIO F.C. a 34:47 66
u 41º 292 URU19960321 SIZURQUI, Giordano S23 PEÑAROL DE COLONIA a 36:12 58
u 42º 191 URU19770420 FERNANDEZ, Diego ELI DANUBIO MIGUELETE a 37:17 25
u 43º 64 URU19940306 GADEA, Wayner S23 FED.CERRO LARGO a 37:47 33
u 44º 175 URU19820813 ARAUJO, Oscar ELI 2 DE MAYO a 39:42 71
u 45º 156 URU19961014 RIVERO, Federico S23 PLATENSE-TACUAREMBO a 41:17 59
u 46º 135 URU19940306 GONZALEZ, Walter S23 SAN ANTONIO-FLORIDA a 42:14 21
u 47º 41 URU19950808 GUTIERREZ, Cristhian S23 C.C. CARMELO a 43:56 40
u 48º 84 URU19861024 FERREIRA, Jorge P. ELI C.C.CIUDAD DE LA PAZ a 44:26 10
u 49º 14 URU19930804 BARBOZA, Rodrigo ELI C.C. FENIX a 46:38 94+
u 50º 304 URU19830622 AGUIAR, Carlos ELI TEAM SCOTT a 47:08 70
u 51º 301 URU19800303 AQUINO, Gustavo ELI TEAM SCOTT a 47:23 45+
u 52º 183 URU19900707 CACHES, Marcos ELI BOCHAS DE STA LUCIA a 47:52 82*
u 53º 193 URU19850210 MAIDANA, Leonardo ELI DANUBIO MIGUELETE a 48:18 84+



Fecha..: 14/02/16
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u 54º 266 URU19910710 PEREZ, Cristian ELI ESTACION DE MINAS a 49:22 52
u 55º 184 URU19930728 MOREIRA, Gonzalo ELI BOCHAS DE STA LUCIA a 50:16 63
u 56º 72 URU19670519 CAMMARANO, Joaquin ELI C.C. ARTIGAS-SAN RAMON a 50:43 30
u 57º 291 URU19900321 CABRERA, Cesar ELI PEÑAROL DE COLONIA a 51:26 88
u 58º 172 URU19890427 TECHERA, Juan ELI 2 DE MAYO a 52:20 20*
u 59º 273 URU19971007 ORELLANO, Cristian S23 BELLO HORIZONTE a 54:11 19
u 60º 152 URU19810816 SOUZA, Victor ELI PLATENSE-TACUAREMBO a 54:14 67
u 61º 323 URU19960903 VANOLI, Santiago S23 ESTUDIANTES EL COLLA a 54:55 41
u 62º 324 URU19910701 PECULIO, Enrique ELI ESTUDIANTES EL COLLA a 55:27 70
u 63º 133 URU19930320 MONROY, Pedro ELI SAN ANTONIO-FLORIDA a 55:32 1
u 64º 35 URU19810318 ARIAS, Rodolfo D. ELI CENTENARIO F.C. a 55:50 9
u 65º 312 URU19781124 CARDONA, Carlos ELI CARDONA WANDERS a 57:28 41
u 66º 173 URU19921119 GONZALEZ, Matias ELI 2 DE MAYO a 57:46 26
u 67º 223 URU19781111 RODRIGUEZ, Washington ELI C.C. MAROÑAS a 58:29 79
u 68º 24 URU19710729 PEREIRA, Juan ELI C.C. CRUZ DEL SUR a 59:11 16
u 69º 21 URU19871005 HORNOS, Jhonatan ELI C.C. CRUZ DEL SUR a 59:15 76
u 70º 136 URU19960822 VIDAL, Agustin S23 SAN ANTONIO-FLORIDA a 59:54 10
u 71º 75 URU19960724 MENA, Rafael S23 C.C. ARTIGAS-SAN RAMON a 1:00:43 14

72º 112 BRA19800625 BORDIN, Augusto ELI APUANA TEAM a 1:00:45 95
u 73º 144 URU19910924 CASTEX, Federico ELI AMANECER a 1:00:51 3
u 74º 26 URU19790408 CUELLO, Alexis ELI C.C. CRUZ DEL SUR a 1:02:50 47
u 75º 262 URU19901101 FARIÑA, Marcelo ELI ESTACION DE MINAS a 1:03:49 25
u 76º 293 URU19910328 UMPIERREZ, Emiliano ELI PEÑAROL DE COLONIA a 1:04:08 32
u 77º 232 URU19920111 ACOSTA, Santiago ELI CONVENTOS DE MELO a 1:05:02 72
u 78º 81 URU19801115 MIRABALLES, Wilder S. ELI C.C.CIUDAD DE LA PAZ a 1:05:11 24
u 79º 56 URU19830211 SCARAFFONI, Sergio D. ELI SANTA LUCIA F.C. a 1:05:43 15
u 80º 82 URU19920531 CASTRILLO, Luis A. ELI C.C.CIUDAD DE LA PAZ a 1:06:19 62
u 81º 194 URU19850430 DE LEON, Fabricio ELI DANUBIO MIGUELETE a 1:06:30 14
u 82º 25 URU19900626 MIERES, Franco ELI C.C. CRUZ DEL SUR a 1:07:28 48

83º 44 ARG19811208 VIOLLAZ, Antonio ELI C.C. CARMELO a 1:10:25 97
u 84º 192 URU19860202 MENDIVERRY, Mariano ELI DANUBIO MIGUELETE a 1:12:22 49
u 85º 244 URU19961024 VIERA, Oscar S23 C.C. ARCO IRIS a 1:14:09 65+
u 86º 163 URU19830111 MIRANDA, Raul ELI 33 DE SAN JOSE a 1:16:29 21
u 87º 32 URU19910505 GALIAS, Mathias L ELI CENTENARIO F.C. a 1:18:19 70
u 88º 95 URU19710628 CANTERO, Richard ELI C.R.PORONGOS.F.C a 1:18:21 25
u 89º 296 URU19971202 SANTA CRUZ, Bruno S23 PEÑAROL DE COLONIA a 1:18:52 83
u 90º 263 URU19900712 PRIORE, Gerardo ELI ESTACION DE MINAS a 1:20:07 88
u 91º 162 URU19801212 SOSA, Ruben ELI 33 DE SAN JOSE a 1:20:19 28
u 92º 302 URU19640218 CORREA, Jose ELI TEAM SCOTT a 1:21:01 23+
u 93º 186 URU19960911 SOSA, Cristian S23 BOCHAS DE STA LUCIA a 1:27:11 79
u 94º 151 URU19901230 MENESES, Matias ELI PLATENSE-TACUAREMBO a 1:27:54 79
u 95º 123 URU19731002 OLIVERA, Eduardo ELI PEÑAROL DE MALDONADO a 1:28:38 37
u 96º 153 URU19820720 FREITAS, Winston ELI PLATENSE-TACUAREMBO a 1:30:59 96+
u 97º 265 URU19800410 GIMENEZ, Sebastian ELI ESTACION DE MINAS a 1:34:40 7
u 98º 213 URU19720518 ROVERE, Gaston ELI UNIVERSAL-SAN JOSE a 1:35:34 37
u 99º 51 URU19740116 HERNANDEZ, Juan R. ELI SANTA LUCIA F.C. a 1:41:19 79
u 100º 315 URU19940205 TUYA, Lucas S23 CARDONA WANDERS a 1:51:12 55



GENERAL REGULARIDAD/MORADO-CIRCULO CATOLICO
1º 4 AGUILAR, Fabian URU SCHNECK-ALAS ROJAS 131-Pun
2º 106 CASTRO, Bilker URU CERRO LARGO 93-Pun
3º 101 PRESA, Alan URU CERRO LARGO 69-Pun
4º 142 ASCONEGUY, Roderyck URU AMANECER 66-Pun
5º 16 MOREIRA, Mauricio URU C.C. FENIX 60-Pun
6º 325 ANCHIERI, Pablo URU ESTUDIANTES EL COLLA 49-Pun
7º 132 MALDONADO, Ignacio URU SAN ANTONIO-FLORIDA 42-Pun
8º 104 PINTOS, Pablo URU CERRO LARGO 39-Pun
9º 131 MENDES, Fernando URU SAN ANTONIO-FLORIDA 38-Pun

10º 6 CABRERA, Carlos URU SCHNECK-ALAS ROJAS 35-Pun
11º 252 FLORES, Leonel URU PROGRESO 35-Pun
12º 3 MASCARAÑAS, Richard URU SCHNECK-ALAS ROJAS 26-Pun
13º 1 PIAS, Nestor URU SCHNECK-ALAS ROJAS 25-Pun
14º 15 MOREIRA, Agustin URU C.C. FENIX 21-Pun
15º 255 TRONCOSO, Pablo URU PROGRESO 20-Pun

GENERAL PREMIO CIMA/ROJO-ABITAB
1º 131 MENDES, Fernando URU SAN ANTONIO-FLORIDA 16-Pun
2º 143 GUEDES, Ricardo URU AMANECER 14-Pun
3º 111 MELCHIOR, Vanderlei BRA APUANA TEAM 6-Pun
4º 132 MALDONADO, Ignacio URU SAN ANTONIO-FLORIDA 4-Pun
5º 4 AGUILAR, Fabian URU SCHNECK-ALAS ROJAS 3-Pun
6º 142 ASCONEGUY, Roderyck URU AMANECER 3-Pun
7º 252 FLORES, Leonel URU PROGRESO 3-Pun
8º 251 PEREZ, Matias URU PROGRESO 3-Pun

GENERAL M.SPRINT/VERDE-SCHNECK
1º 85 RODRIGUEZ, Sandro A. URU C.C.CIUDAD DE LA PAZ 16-Pun
2º 322 NUÑEZ, Sixto URU ESTUDIANTES EL COLLA 10-Pun
3º 132 MALDONADO, Ignacio URU SAN ANTONIO-FLORIDA 7-Pun
4º 183 CACHES, Marcos URU BOCHAS DE STA LUCIA 4-Pun
5º 13 MARTINEZ, Luis URU C.C. FENIX 3-Pun
6º 4 AGUILAR, Fabian URU SCHNECK-ALAS ROJAS 2-Pun
7º 111 MELCHIOR, Vanderlei BRA APUANA TEAM 2-Pun
8º 2 BRAVO, Jorge URU SCHNECK-ALAS ROJAS 2-Pun

GENERAL SUB-23/NARANJA
1º 134 MALDONADO, Anderson URU SAN ANTONIO-FLORIDA 21:17:46
2º 255 TRONCOSO, Pablo URU PROGRESO a 01:19
3º 16 MOREIRA, Mauricio URU C.C. FENIX a 05:48
4º 113 PINNO, Atilio BRA APUANA TEAM a 14:59
5º 85 RODRIGUEZ, Sandro A. URU C.C.CIUDAD DE LA PAZ a 16:39
6º 42 GUTIERREZ, Alexander URU C.C. CARMELO a 20:21
7º 292 SIZURQUI, Giordano URU PEÑAROL DE COLONIA a 26:50
8º 64 GADEA, Wayner URU FED.CERRO LARGO a 28:25

GRAL URUGUAYOS/AZUL CLARO-SUAT
1º 4 AGUILAR, Fabian URU SCHNECK-ALAS ROJAS 21:08:24
2º 142 ASCONEGUY, Roderyck URU AMANECER a 01:33
3º 6 CABRERA, Carlos URU SCHNECK-ALAS ROJAS a 01:43
4º 131 MENDES, Fernando URU SAN ANTONIO-FLORIDA a 02:19
5º 103 FERNANDEZ, Geovane URU CERRO LARGO a 03:01
6º 104 PINTOS, Pablo URU CERRO LARGO a 03:38
7º 243 LARRAMA, Christian URU C.C. ARCO IRIS a 03:53
8º 1 PIAS, Nestor URU SCHNECK-ALAS ROJAS a 05:18



GENERAL EQUIPOS
1º SCHNECK-ALAS ROJAS SCH URU 063:31:19
2º CERRO LARGO CEL URU 063:33:08 a 01:49
3º SAN ANTONIO-FLORIDA ANT URU 063:43:08 a 11:49
4º AMANECER AMA URU 063:47:52 a 16:33
5º PROGRESO PRO URU 063:48:53 a 17:34
6º ESTUDIANTES EL COLLA EST URU 063:50:25 a 19:06
7º C.C. FENIX FEN URU 064:02:41 a 31:22
8º APUANA TEAM APU BRA 064:15:50 a 44:31
9º CENTENARIO F.C. CEN URU 064:18:32 a 47:13

10º C.C.CIUDAD DE LA PAZ PAZ URU 064:39:07 a 01:07:48
11º C.C. ARCO IRIS ARC URU 064:49:53 a 01:18:34
12º PEÑAROL DE COLONIA COL URU 065:14:17 a 01:42:58
13º C.C. CARMELO CAR URU 065:40:41 a 02:09:22
14º C.R.PORONGOS.F.C POR URU 065:42:08 a 02:10:49
15º 2 DE MAYO 2MA URU 065:43:14 a 02:11:55
16º DANUBIO MIGUELETE DAN URU 065:54:16 a 02:22:57
17º TEAM SCOTT SCO URU 065:55:47 a 02:24:28
18º PLATENSE-TACUAREMBO TAC URU 065:57:59 a 02:26:40
19º BOCHAS DE STA LUCIA BOC URU 066:05:13 a 02:33:54
20º C.C. CRUZ DEL SUR CRU URU 066:18:46 a 02:47:27
21º ESTACION DE MINAS MIN URU 066:28:23 a 02:57:04
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